Anny 2 klasy, Radzców Kollegialnych, Alexandra Botwinko i Pawła Szwercow, Naczelników Wydziałów Kancellaryi Przybocznej Namiestnika J. C. K. Mości w Królestwie Polskiem.

Rozkaz do zarządu cywilnego Królestwa Polskiego, Warszawa dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1849 r.

Przeznaczeni: Naczelnik Warszawskiego Pocztańtu, Radz-

ca Stanu Alexander Masson, na polowego Pocztmistrza wojsk wstępujących w Państwo Austryackie, i Sekretarz klasy 3 w Kommisyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Władysław Bossakiewicz, do prowadzenia przy nim korespondencyi pocztowej.